ATO DO PRESIDENTE N° 0:3 'fi;'" ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n' 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo n' 000.701/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, SAMUEL DA SILVA SOARES do Cargo Especial
de Gabinete, CL-05, do Gabinete do Deputado Peniel Pacheco, a partir de 08.04.94.

Brasllia, /"'> de J!1I.3IUh 1994.

~('..b I~~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente